
UCHWAŁA NR XLIV/313/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994) oraz §12 pkt. 3 Statutu Gminy Bojanowo (Dz. U. Województwa Wielkopolskiego z dnia 
24 czerwca 2003 r. Nr 105, poz. 1929) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową w następującym składzie:

1. Radny Tomasz Woźniczka - przewodniczący

2. Radny Jan Kubis - zastępca przewodniczącego

3. Radny Jan Moryson - członek

4. Radny Piotr Nadrowski - członek

5. Radna Wiesława Świerzewska - członek

6. Radny Krzysztof Wodecki - członek

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie przygotowanie projektów Statutu Gminy Bojanowo i Statutów 
jednostek pomocnicznych gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Statutowej. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XV/105/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 stycznia 2016 r. 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 028FED40-9868-4B4A-B8FF-123279820003. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwalenie oraz zmiana Statutu należą do wyłącznej właściwości Rady Gminy (art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym).

Zgodnie z §12 Statutu Gminy Bojanowo Rada Miejska w Bojanowie może powoływać doraźne komisje do

wykonywania określonych zadań, określając ich skład i zakres działania.

Ze względu na potrzebę dostosowania zapisów Statutu do obowiązujących przepisów prawa, proponuje się

powołanie Komisji Statutowej.

Id: 028FED40-9868-4B4A-B8FF-123279820003. Uchwalony Strona 1




